
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/369/2022 

RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559  583 1005  1079 i 1561) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 poz.1634,1725,1747 1768  1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr L/273/2021 Rady Gminy Wartkowice z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wartkowice na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3523) zmienionej uchwałami:  

Nr LII/292/2022 z dnia 10 stycznia 2022 r. Nr LIII/295/2022 z dnia 27 stycznia 2022 r., Nr LIV/300/2022 z dnia 

21 lutego 2022 r. Nr LV/304/2022 z dnia 31 marca 2022 r.  Nr LVI/314/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

Nr LVIII/325/2022 z dnia 26 maja 2022 r. Nr LIX/331/2022 z dnia 15 czerwca 2022 r.  Nr LX/339/2022 z dnia 

11 lipca 2022 r., Nr XLI/341/2022 z dnia 11 sierpnia 2022 r., Nr LXII/349/2022 z dnia 8 września 2022 r. Nr 

LXIII/351/2022 z dnia 26 września 2022 r. LXIV/357/2022 z dnia 27 października 2022 r., Nr LXV/359/2022 z dnia 

7 listopada 2022 r. i Nr LXVI/365/2022 z dnia 25 listopada 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) po stronie dochodów  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 – „Zestawienie wydatków majątkowych – 2022” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do ninieejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 – „Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami – 2022” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

5) załącznik nr 5 – „Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami – 2022” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 59.529.465,07  zł w tym: dochody bieżące 43.987.845,01 zł, dochody majątkowe 

15.541.620,06  zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 65.851.160,48  zł, w tym: wydatki bieżące 39.384.219,75  zł, wydatki majątkowe 

26.466.940,73 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 7530



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Wartkowice oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący 

 

Michał Kędzia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7530



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/369/2022 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody Gminy Wartkowice - 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 545 733,52 34 000,00 1 579 733,52 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 378 933,52 34 000,00 1 412 933,52 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 34 000,00 34 000,00 

750   Administracja publiczna 5 977 109,06 108 521,00 6 085 630,06 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 722 338,00 108 521,00 5 830 859,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 108 521,00 108 521,00 

758   Różne rozliczenia 8 254 226,05 4 660,00 8 258 886,05 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 106 603,05 4 660,00 111 263,05 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 572,00 4 660,00 7 232,00 

801   Oświata i wychowanie 696 723,00 89 101,39 785 824,39 

 80101  Szkoły podstawowe 103 600,00 15 338,53 118 938,53 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 338,53 15 338,53 

 80104  Przedszkola 213 226,00 60 130,28 273 356,28 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 432,28 14 432,28 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 38 843,30 38 843,30 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 6 854,70 6 854,70 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 43 554,00 13 632,58 57 186,58 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 632,58 13 632,58 

852   Pomoc społeczna 6 398 481,41 370 602,14 6 769 083,55 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 174 424,00 18 135,00 192 559,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

102 200,00 18 135,00 120 335,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 202 883,41 8 024,14 210 907,55 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
202 883,41 8 024,14 210 907,55 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 182 478,00 -97 552,00 84 926,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

182 478,00 -97 552,00 84 926,00 

 85295  Pozostała działalność 5 466 261,00 441 995,00 5 908 256,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

4 694 215,00 441 995,00 5 136 210,00 

855   Rodzina 6 056 421,00 138,00 6 056 559,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7530



 85503  Karta Dużej Rodziny 320,00 138,00 458,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

320,00 138,00 458,00 

Razem: 58 922 442,54 607 022,53 59 529 465,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7530



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/369/2022 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki Gminy Wartkowice- 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 896 094,00 0,00 896 094,00 

 40002  Dostarczanie wody 896 094,00 0,00 896 094,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 500,00 600,00 37 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 -600,00 189 400,00 

600   Transport i łączność 10 223 622,00 33 000,00 10 256 622,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 203 622,00 33 000,00 10 236 622,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 465 000,00 23 000,00 488 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 371 028,00 10 000,00 9 381 028,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 896 842,52 96 135,00 2 992 977,52 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 553 842,52 91 135,00 2 644 977,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 287 760,00 90 135,00 377 895,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 071 933,52 170 150,00 1 242 083,52 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 892 569,00 -170 150,00 722 419,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 343 000,00 5 000,00 348 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 550,00 1 000,00 7 550,00 

  4270 Zakup usług remontowych 105 450,00 2 500,00 107 950,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 15 345 443,77 27 084,00 15 372 527,77 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 235 920,00 2 000,00 237 920,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 14 598 733,71 25 084,00 14 623 817,71 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 84,00 84,00 168,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 710 310,00 -500,00 2 709 810,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 000,00 500,00 79 500,00 

  4260 Zakup energii 185 000,00 10 000,00 195 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 233 024,71 10 000,00 243 024,71 

  4410 Podróże służbowe krajowe 14 616,00 5 000,00 19 616,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 600 000,00 184 196,36 5 784 196,36 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 758 300,00 -184 196,36 2 574 103,64 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 668 795,03 0,00 668 795,03 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 559 500,00 -2 500,00 557 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 82 000,00 -1 000,00 81 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 10 000,00 68 000,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 23 000,00 -10 000,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 900,00 -2 500,00 46 400,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 59 295,03 2 500,00 61 795,03 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 679,21 2 500,00 35 179,21 

757   Obsługa długu publicznego 50 820,00 0,00 50 820,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7530



 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

50 820,00 0,00 50 820,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą 

długu publicznego 500,00 500,00 1 000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

50 320,00 -500,00 49 820,00 

801   Oświata i wychowanie 10 519 896,05 78 063,39 10 597 959,44 

 80101  Szkoły podstawowe 5 471 569,06 -1 245,08 5 470 323,98 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 182 944,00 -1 454,00 181 490,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 220,00 25 662,00 498 882,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 763,44 -1 683,00 24 080,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590 535,20 -14 000,00 576 535,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 85 437,10 -14 639,00 70 798,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 500,00 15 338,53 128 838,53 

  4260 Zakup energii 232 780,00 -10 000,00 222 780,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 116 861,60 10 000,00 126 861,60 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 3 001,00 3 001,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 211 620,00 3 752,00 215 372,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 650 244,70 -15 000,43 2 635 244,27 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 206 939,02 -2 222,18 204 716,84 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 335 982,74 18 802,67 354 785,41 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 12 646,00 -234,00 12 412,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 263,00 785,00 28 048,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 33 017,00 33 017,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 14 230,00 94,00 14 324,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 203 683,00 -14 742,00 188 941,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 781,53 -117,33 15 664,20 

 80104  Przedszkola 1 837 537,99 19 091,28 1 856 629,27 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 32 128,00 1 315,00 33 443,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 19 060,00 -5 086,00 13 974,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 000,00 17 432,28 138 432,28 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 1 659,00 1 659,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 35 310,00 3 711,00 39 021,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 400,00 60,00 1 460,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 843,30 38 843,30 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 -38 843,30 57 156,70 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 355 834,00 7 615,58 363 449,58 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 199,24 -251,34 3 947,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 18 981,58 63 981,58 

  4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 -8 097,66 38 902,34 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

33 300,00 -3 017,00 30 283,00 

 80107  Świetlice szkolne 175 962,00 -1 460,06 174 501,94 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 254,00 -475,00 8 779,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7530



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 380,00 -985,06 9 394,94 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 904 813,00 55 300,51 960 113,51 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 361,00 -993,00 243 368,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 350,00 -250,49 15 099,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 047,00 3 254,00 47 301,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 052,00 -1 627,00 3 425,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 50,00 1 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 5 000,00 195 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -50,00 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 322 703,00 50 209,00 372 912,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 010,00 208,00 2 218,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 488 453,00 6 251,00 494 704,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 805,52 6 251,00 215 056,52 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

128 002,01 -650,00 127 352,01 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 987,00 -91,80 16 895,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 457,00 -14,56 2 442,44 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 701,00 -543,64 89 157,36 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

304 736,80 1 019,00 305 755,80 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 11 401,00 1 019,00 12 420,00 

 80195  Pozostała działalność 480 746,00 -26 661,51 454 084,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 367,00 2 493,00 222 860,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 300,00 -7,54 16 292,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 343,00 -5 346,00 29 997,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 820,00 -433,97 3 386,03 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 700,00 -17 882,00 56 818,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -117,00 283,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 106 926,00 -4 000,00 102 926,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 -300,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 990,00 132,00 5 122,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 -800,00 700,00 

852   Pomoc społeczna 7 664 447,41 370 602,14 8 035 049,55 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
570 539,00 -2 031,00 568 508,00 

  3110 Świadczenia społeczne 95 539,00 -2 031,00 93 508,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 2 031,00 17 031,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 2 031,00 17 031,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 916 172,00 18 135,00 934 307,00 

  3110 Świadczenia społeczne 67 793,00 7,00 67 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 548 059,00 15 204,00 563 263,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 300,00 2 560,00 101 860,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 13 700,00 371,00 14 071,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 826,00 -7,00 24 819,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 202 883,41 8 024,14 210 907,55 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 174 639,00 7 721,00 182 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7530



  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

25 100,36 2,61 25 102,97 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 276,05 116,00 2 392,05 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 202,00 5,20 207,20 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 556,00 151,00 707,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
110,00 28,33 138,33 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 182 478,00 -97 552,00 84 926,00 

  3110 Świadczenia społeczne 182 478,00 -97 552,00 84 926,00 

 85295  Pozostała działalność 5 466 261,00 441 995,00 5 908 256,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 268 960,68 433 145,00 5 702 105,68 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 721,00 3 000,00 57 721,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 531,94 167,00 9 698,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 361,38 54,00 1 415,38 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 170,00 7 170,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 060,00 -11 760,00 18 300,00 

  4260 Zakup energii 0,00 400,00 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 626,00 8 930,00 20 556,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 489,00 489,00 

855   Rodzina 6 245 514,00 138,00 6 245 652,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 320,00 138,00 458,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00 138,00 458,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 575 804,00 2 000,00 2 577 804,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 571 396,00 2 000,00 573 396,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 166 918,00 2 000,00 168 918,00 

926   Kultura fizyczna 76 105,00 0,00 76 105,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 69 000,00 0,00 69 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

Razem: 65 244 137,95 607 022,53 65 851 160,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7530



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/369/2022 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zestawienie wydatków majątkowych – 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 127 716,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 180 000,00 

   Budowa wodociągu  Pełczyska - Borek 680 000,00 

   
Projekt rozbudowy i budowa  wodociągów ( Zalesie,Bronówek, Światonia, 
Kiki, Dzierzawy, Wierzbowa, Krzepocinek,Drwalew, Pełczyska ) 500 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 947 716,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 947 716,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej kierunek Kłódno 1 947 716,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 290 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 290 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Przebudowa Stacji Uzdatniania wody w. m. Wierzbowa z budową sieci 

wodociągowej tranzytowej Wierzbowa- Powodów Trzeci i Wierzbowa - Biała 

Góra 
150 000,00 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Kłodnej 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego 90 000,00 

600   Transport i łączność 9 381 028,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 381 028,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 381 028,00 

   Budowa drogi gminnej Mrówna - Grabiszew 90 000,00 

   Projekt techniczny drogi Bronów - Bronówek 50 000,00 

   Projekt techniczny drogi Pełczyska- Borek 50 000,00 

   Przepust - droga Biała Góra 10 000,00 

   Regulacja stanu prawnego dróg 200 000,00 

   Remont dróg wewnętrznych w m. Wartkowice i Stary Gostków 320 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 111217E Plewnik Drugi - Ujazd 2 000 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 111232E - Sucha Górna 2 220 000,00 

   Rozbudowa dróg gminnych i leśnych Chodów - Pełczyska 4 191 028,00 

   Rozbudowa dróg obsługujących tereny inwestycyjne w miejscowości Pełczyska 250 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 964 502,52 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 964 502,52 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 242 083,52 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i budynków 
mieszkalnych na terenie Gminy Wartkowice 1 242 083,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7530



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 722 419,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i budynków 
mieszkalnych na terenie Gminy Wartkowice 722 419,00 

750   Administracja publiczna 10 581 694,21 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 465 994,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w Wartkowicach w systemie zaprojektuj i 

wybuduj 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 784 196,36 

   
Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w Wartkowicach w systemie zaprojektuj i 

wybuduj 5 784 196,36 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 574 103,64 

   
Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w Wartkowicach w systemie zaprojektuj i 

wybuduj 2 574 103,64 

  6379 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 107 694,00 

   
Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w Wartkowicach w systemie zaprojektuj i 

wybuduj 2 107 694,00 

 75095  Pozostała działalność 115 700,21 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 700,21 

   Zakup sprzętu komputerowego z oprogramowaniem 115 700,21 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 226 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 

   Wpłaty na Fundusz Wsparcia - KW PSP 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 176 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
176 000,00 

   Dotacja dla OSP Biernacice na zakup lekkiego samochodu ratowniczego 176 000,00 

801   Oświata i wychowanie 521 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 425 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 

   Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Szkoły Podstawowej w Wartkowicach 425 000,00 

 80104  Przedszkola  96 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 843,30 

   Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w m. Biała Góra 38 843,30 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 156,70 

   Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w m. Biała Góra 57 156,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 375 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 178 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 000,00 

   
Zaprojektowanie, dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej - zwiększenie 

mocy o 120 kW na potrzeby oczyszczalni ścieków w 
Wartkowicach                                                      

140 000,00 

   
Zwiększenie przepustowości Oczyszczalni ścieków w Wartkowicach do Q śr.d. 

= 820 m3/dobę 38 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7530



   Pojazd elektryczny 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 172 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 172 000,00 

   
Zakup sprzętu na potrzeby utrzymania terenów zieleni na obszarze gminy 
Wartkowice 172 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   
Dokumentacja projektowa na budowę oświetlenia ulicznegow miejscowości 
Spędoszyn Kolonia  Stary Gostków 25 000,00 

Razem 26 466 940,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7530



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/369/2022 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami – 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 046 025,47 

 01095  Pozostała działalność 1 046 025,47 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 046 025,47 

750   Administracja publiczna 68 022,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 022,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

68 022,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 264,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 264,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 264,00 

801   Oświata i wychowanie 30 771,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
30 771,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

30 771,00 

852   Pomoc społeczna 912 091,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 55 119,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

55 119,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 84 926,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

84 926,00 

 85295  Pozostała działalność 772 046,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

772 046,00 

855   Rodzina 6 038 639,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 697 763,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 697 763,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7530



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 299 568,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 299 568,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 458,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

458,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

40 850,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 850,00 

Razem: 8 096 812,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7530



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/369/2022 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami – 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 046 025,47 

 01095  Pozostała działalność 1 046 025,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 510,30 

  4430 Różne opłaty i składki 1 025 515,17 

750   Administracja publiczna 68 022,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 022,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 623,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 430,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 191,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 032,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 547,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 199,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 264,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 1 264,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 264,00 

801   Oświata i wychowanie 30 771,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
30 771,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 778,74 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 992,26 

852   Pomoc społeczna 912 091,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 55 119,00 

  3110 Świadczenia społeczne 54 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 819,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 84 926,00 

  3110 Świadczenia społeczne 84 926,00 

 85295  Pozostała działalność 772 046,00 

  3110 Świadczenia społeczne 756 605,68 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 956,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 713,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 244,38 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 526,00 

855   Rodzina 6 038 639,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 697 763,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 688 890,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 981,53 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 722,65 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,82 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 845,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7530



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 299 568,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 023 082,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 158,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 471,28 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 932,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 413,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 710,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 860,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 941,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 458,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 458,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
40 850,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 850,00 

Razem: 8 096 812,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7530


		2023-09-11T11:35:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




